Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 047/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 043/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 043/2025, de autoria do Nobre Vereador
Felipe Corá, aprovado por esse Egrégio Plenário na 022 Reunião Ordinária, realizada no

dia 28 de janeiro de 2025, informamos:

1-Sim.
2 - O investimento é realizado através de contratos firmados entre a Prefeitura

Municipal e empresas vencedoras do certame licitatório. O patrocínio foi firmado através
do Edital de Chamamento Público para Patrocínio de Eventos e publicado no Diário oficial

do município.
3 - Os recursos para a realização do evento serão provenientes de orçamento

próprio e patrocínios.
4 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL IRDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA ARA MUNICIPAL DE| «gay
Presidente da Câmara Municipal E BARBARA DOESTE IEASAS

Santa Bárbara d'Oeste-SP 1D DATA: 17/02/2025 A
SAN mora: 16:35 Le;
28) o ento NE15/2025
QN qessrta E dafecnênicical de Governo

EN “assunto:RequerIn!Informação referente
a previsão de gastos para O Carnaval

N de 2025
Ge .Chave: BZED3S

       Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000